SCHMID Rolf

2014

Suzuki Swift RS

Bure (slalom)

N

13

Suzuki Swift RS

Interlaken (slalom)

N

1

[\®]

Suzuki Swift RS

Interlaken (slalom)

N

11

Suzuki Swift RS

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)

201

=

Suzuki Swift RS

Frauenfeld (slalom)

Groupe E1/0-1400 cme

Scratch Groupe
43e 24e

Groupe E1/0-1400 cme

Scratch Groupe
105¢ 50e

Groupe E1/0-1400 cme

Scratch Groupe
95¢ 44e

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch Groupe
88e 36¢
S5e 23e

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch Groupe
90e 39e

Classe
le

Classe
2e

Classe
le

Classe
le
le

Classe
3e

Temps
2'59"836

Temps
2'56"87

Temps
2'55"51

Temps
2'52"84
2'48"31

Temps
2'09"66



Interlaken (slalom) 63¢ 26¢
Bure (slalom) Sle 20e
Ambri (slalom) 56¢ 22¢

65e championnat suisse des slaloms

2009

Suzuki Swift RS Groupe E1/0-1400 cmce
Scratch Groupe

Interlaken (slalom) 68¢ 22e

Moudon (slalom) 39¢ 18e

Suzuki Swift Sport Groupe E1/1401-1600 cmc
Scratch Groupe

Romont (slalom) 83e 33e

Biére (slalom) 76€ 29¢

105e championnat suisse des slaloms

008
Suzuki Swift RS Groupe E1 /0-1400 cmce
Scratch Groupe
Frauenfeld (slalom) S54e 17¢
Moudon (slalom) 45e 12¢
Bure (slalom) 58e 16e
Chamblon (slalom) S53e 17e
Interlaken (slalom) S6e 22¢
Ambri (slalom) 22¢ 6¢

53e championnat suisse des slaloms

2e
2e
le

Classe
3e
le

Classe
8e
6e

Classe
2e
le
le
2e
2e
le

2'51"73
2'51"34
2'19"51

Temps
2'48"94
1'48"72

Temps
2'21"65
2'57"26

Temps
1'46"42
1'47"97
3'04"97
3'34"16
2'50"48
2'25"02



200

Suzuki Swift RS

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Interlaken (slalom)

Groupe E1/0-1400 cmce

Scratch
59¢
68¢
43¢
74e
67¢
80e

36e championnat suisse des slaloms

N

0

=

Suzuki Swift RS

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Interlaken (slalom)

Groupe
18¢
25¢
15¢
24e
22e
2le

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
76¢
55e
47¢
58¢

57e championnat suisse des slaloms

2005

Suzuki Swift RS

Frauenfeld (slalom)
Moudon (slalom)
Saanen (slalom)
Bure (slalom)

Biere (slalom)
Romont (slalom)
Interlaken (slalom)

Groupe
15¢
22¢
l4e
20e

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
60¢
39¢
52e¢
43e
73e
78¢
55e

Groupe
10e

8e

15¢

13e

18e

27e

20e

Classe
le
le
le
le
2e
2e

Classe
le
le
le
2e

Classe
2e
le
2e
le
2e
3e
3e

Temps
1'46"67
2'58"49
2'53"20
2'23"08
3'35"34
2'52"81

Temps
1'50"31
1'42"82
2'57"05
2'55"12

Temps
1'52"83
1'50"97
1'45"44
2'59"81
3'01"08
227"37
2'54"05



32e championnat suisse des slaloms

2004

Suzuki Swift RS Groupe E1/0-1400 cmc
Scratch Groupe

Frauenfeld (slalom) 47e 3e

Saanen (slalom) 62¢ 8e

Moudon (slalom) 43e 9¢

Biere (slalom) 60¢ 10e

Ambri (slalom) 39¢ e

Interlaken (slalom) 59¢ 8e

40e championnat suisse des slaloms

2003

Suzuki Swift Groupe E1/0-1400 cmc
Scratch Groupe

Ambri (slalom) 16¢ 2e

Vue-des-Alpes (slalom) 36¢ Se

Classe
2e
le
le
2e
le

Classe
le
2e

Temps
1'51"65
1'50"12
1'56"20
3'02"04
2'38"58
3'01"89

Temps
2'41"91
2'58"76



